
3ÆGERSPRIS KOMMUNE, 

økonomiudvalget. Maj 1971.

Det meddeles herved*! at der afholdes mø
de i økonomiudvalget mandag den lo, maj 1971 kl. 14.3 
på Oægerspris kommunekontor med følgende

3

D A G S O R D E N :  

l/edrf det nye rådhus.

Arkitekt Torben Hjorth, Frederikssund, kom

mer til stede kl, 14,30 for at fremlægge for* 

slag til tæppe-, gardin- og farvevalg.

^  f̂ u>A

H K meddeler i skrivelse af 5. april 1971, at 

personalet har valgt fm, Niels Vedersø Them- 

sen som ny tillidsrepræsentant, 7 7

Herluf Kjøge A/S tilbyder i skrivelse af 5/4 

d,åo assistance med henblik på den praktiske 

gennemførelse af arkiveringssystemet,

K .

Kyndbyværkets Skytte- gymnastik & Idrætsfor- 

ening, Oungehøj, indbyder til reception i de 

nye klublokaler på Oungehøj (tidl, slagter

forretning) lørdag den 15. maj 1971 kl. 11.00.

Kommuneforeningen i Frederiksborg amt frem- '/'/'/ ^ 

sender skrivelse af 25, marts d.å, vedr. evt. 

gave til den nye amtsgård i Hillerød.

Dag og år:

Mandag den lo« maj 1971
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K.

6« Kommunernes landsforening fremsender skrivel

se af 2o, april d.å. vedr. ændringer af de 

gældende borgmestervederlag. /o--i.

7, Kommunernes Landsforening fremsender skrivel

se af 2 . april d.å, vedr, forhojelse af rente

satserne vedr. for sen betaling af kommunale og
s2 '/ „ /

amtskornmunaleskatter ejendomsskatter. * * f

85 Fornyet behandling af forslag til regnskabs

opgørelse vedr. renseanlæg i dægerspris. > • ' ̂

0

^  /^UCUc

//£t .

f /c'l '/'OCO

9• Sag vedr. befolkningsprognose. ^

Rådgivende konsulentfirma Gert Hansen A/S 

fremsender redegørelse om, hvorledes en til

strækkelig befolkningsprognose vil kunne dan

ne grundlag for planlægning og strukturering 

af f„ eks. skole, sociale institutioner, vær

ker m.m. samt indtægts- og og skatteprogno

ser.

Redegørelsen or stilet til kornm.best,, tekniske 

og ØK-udvalget,

Teknisk udvalg anbefaler udarb. af prognosen,

lo c Vedr. tolefon for vejrnænd. /J? * J

Bogholderiet efterlyser ensartede retnings

linier for telefongodtgørelsen til kommunens 

vejrnænd,

■cu.eayi

ti.

Teknisk udvalg: Nan indstiller til ØK-udv., at 

der etableres fælles retningslinier for bo

lig tjenestetelefonsordningen i kommunen.
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.1 ., Vedr, forbrændingsanstalten« - /

Tage Christiansen ansøger om ekstra godtgø

relse for slidtage på arbejdstøj og træsko med 

kr. lo,- pr. uge.

Teknisk udvalg: Han indstiller, at det ansøgte 

bevilges.

12, Vedr, dagrenovation. Ve? ̂

Kyndbyværket ansøger om levering af 135 stk, 

gitterforsatse til de affaldsstativer, der er 

opstillet ved værkets boliger.

Teknisk udvalg: Kyndbyværket må selv foran

ledige de ansøgte net opsat. Udgifterne her

til er kommunen uvedkommende.

fc/x
/U,dy, AA.K. do / f  q tv /Å lu  di-o ■

13, Vedr, Renseanlæg i dægerspris. / J //

Fa: AKVADA\//fremsender servicekontrakt vedr. 

kontrol og vedligeholdelse af de elektriske 

installatj, mer og maskinelle dele 

Den årlige abn.pris andrager ialt kr, 1.46o,5o 

ind, moms«

Teknisk udvalg: Man indstiller servicekontrakten 

til godkendelse.

/  C? , {2*. .

14, Vedr, lossepladsen i Kulhuse, * /

I forbindelse med åbningstid fredag-lørdag 
har der rejst sig spørgsmålet om betaling 
for de enkelte, som via udlevering af nogle 
fra teknisk forvaltning, for adgang til los
sepladsen, hvor intet tilsyn er til stede på 
pladsen og derfor unddrager sig betaling.
Som løsning herpå foreslår mon fra teknisk 
favaltning følgende:

o) at enhver udlevering af nøgler udon hensyn 
til personer eller forhold må ophøre eller

b) at betaling i det hele taget ophører således 
at der tilvejebringes en retfærdig ordning.
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15o Vedr« Isef jordudvalget, ''

Til kommunerne., som er re- pæsenteret i 

ovennævnte arbejdsudvalg, er der fremsendt 

forslag til partsfordeling af udgifterne 

til en forureningsundersogelse på ialt kr, 

15o„ooo,-, og hvortil Jægerspris kommune 

skal bidrage med kr* 2 ,600,- 

Teknisk udvalg: Man indstiller belobet til 

godkendelse«

Dag og år:

Mandag den lo.-.maj 19.7.1.

£
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'■h, Kommuntiingenior Fl. K, Larsen, her, ansoger 

i skrivelse af 3. ds, om, at der pr« 1. april 

d,å; bliver tillagt ham 4 ugers ferie«

i7« Rcng,ass, S£~'

onscger i brev af 3« ds« om tilskud til skov

tur for rengoringspersonalet ved det kommu'-' 

nole skolevæsen incl, pedel og hjælpepedel.

Det bliver oplyst, at damerne selv har præ

steret on opsparing til formålet,

JLf? Donsk Gartnerforbund's skrivelse af 1/3 d,å, 

er i.•''**">nnc’t. fra K,L0, lonudvalget med fgl. 

påtegning: / / - 6 0 O/

Man udbeder sig en udtalelse om, hvorvidt 

i har gennemgået en 4-årig 

læretid og modtaget lærebrev som gartner, 

kon medfore indplacering som det 

fremgår af of de den 18, sept, 197o udsend

te retningslinier for klassificering og ind

placering of håndværkere,

K.
Brandinspektor Toge Johansens skrivelse af j /j 

29/4 d0å, vedr«, aflonning af

/(f. &  s  /i/u. 2 2  i/tude -
— ----- T T ------- — --- ^ ---------
'(/ILO <x yLf/ /i

/ J?v A u  •cu C&a /e 2 , 6 ^0 .
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for rengoring, pasning og vedligeholselse 

af materiellet på brandstationen.

har selv foreslået kr. 5o-75 pr. md.

|:o„ Komm„ass, i teknisk forvalt

ning, opsiger i skrivelse af 3. ds, sin 

stilling ved forvaltningen pr. 1 « juli d«å. 

Begrundelse: Et barn, der efter ferien skal 

skifte fra børnehave til folkeskole, 

Kommunoingenioren anbefaler meget, ot der 

bevilges ^-tidsbeskæftigelse, så

hun kon forblive i afdelingen.

Bl, I forbindelse med den opslåede stilling ved 

opkrævningsafdelingen er der indkommet flg, 

onsogere:

/A <&>

K-L
PC

22, Efterretningssager - herunder takkeskrivelser 

fra folgende:

frolle og Claus Simonsen, Skibby. 

Amtsborgmester Hans Andersen,
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